以上

平成 29年 12月 25日

会員各位                                                             一般社団法人

福井県臨床検査技師会

病理・細胞部門

  部門長 平野 かおり

                                     福井県細胞検査士会

                                       代表 水野 幸恵

病理・細胞部門研修会のお知らせ

 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動に

ご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 3回病理・細胞分野研修会を下記のとおり開催致します。今回は甲状腺の細胞診について

講師の先生をお招きし、ご講演を頂き鏡検実習を行います。これから細胞検査士を目指される方も是非

ご参加ください。

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

日程：  平成 30年 2月 24日（土） 13：30～16：30（受付開始 13：15）

会場：  福井大学医学部付属病院  基礎実習棟 1階 組織病理実習室

講師：  医療法人 神甲会 隈病院 臨床検査科   鈴木彩菜先生（CT）

テーマ： 「甲状腺細胞診のミカタと報告様式」

   内容：  13：30～13：40 オリエンテーション（受付 13：15～）

        13：40～14：50 講義 1 休憩 講義２

        14：50～16：20 鏡検実習（休憩 10分）

        16：20～16：30 質問等・解散

  参加費： 日臨技会員 無し （日臨技会員証持参） 非会員 3,000円

≪責任者≫ 福井県細胞検査士会 代表 水野 幸恵 連絡先：福井厚生病院 医療技術部

    （0776）41-3377

病理・細胞部門 部門長 平野 かおり 連絡先：福井勝山総合病院 臨床検査科

                         （0779）88－0350 （内線 1222）

   ≪生涯教育≫ 専門-20点   細胞検査士 JSC・IACの単位申請中。

＊甲状腺 30症例を用意して下さいます。

 先着 30名で締切りますので、2月 9日までに、ファックスにてお願い致します。

 参加申し込み先  FAX：0779-88-1397 【福井勝山総合病院 臨床検査科】

          件名「病理・細胞部門研修会参加申し込み」

          施設名・連絡先 TEL・氏名（ふりがな）   確認後、連絡させて頂きます。

病理・細胞部門